

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS-CE  
PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇOS



A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021-SMD-SRP

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de junho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021-SMD-SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
<b>LOTE 05 - MATERIAL ELETRICO (ILUMINAÇÃO PÚBLICA)</b>							
1	BASE PARA RELE FOTO CELULA	Base foto celular	Lince	UND	1.200	9,00	10.800,00
2	BRAÇO 1,50MT PARA LUMINARIA PÚBLICA GALVANIZADO DIAMETRO 3/4	Brac 1,50mt para galvanizado	MetalG	UND	800	48,80	39.040,00
3	BRAÇO 2,00MT PARA LUMINARIA PÚBLICA GALVANIZADO DIAMETRO 50	Brac 2,00mt para galvanizado	MetalG	UND	500	73,70	36.850,00
4	BRAÇO 2,50MT PARA LUMINARIA PÚBLICA GALVANIZADO DIAMETRO 50	Brac 2,50mt para galvanizado	MetalG	UND	200	101,20	20.240,00
5	CABO CONCENTRICO ALUMINIO 6MM² MONOFASICO 2X1	Cabo concentrico aluminio 6mm²	Conduleetro	MTS	3.000	2,70	8.100,00
6	CABO CONCENTRICO ALUMINIO 10MM² MONOFASICO 2X1	Cabo concentrico aluminio 10mm²	Conduleetro	MTS	3.000	5,50	16.500,00
7	CABO PP 2X10MM	Cabo pp 2x10mm	Energy	MTS	1.000	14,60	14.600,00
8	CABO PP 2X4MM	Cabo pp 2x4mm	Energy	MTS	1.500	8,50	12.750,00
9	CABO PP 2X6MM	Cabo pp 2x6mm	Energy	MTS	500	10,50	5.250,00
10	CABO PARALELO 2 X 2,5MM	Cabo pp 2x2,5mm	Energy	MTS	2.000	3,50	7.000,00
11	CABO PP 2 X 2,5MM	Cabo pp 2x2,5mm	Energy	MTS	2.000	5,30	10.600,00
12	DSJUNTOR 40A TRIPOLAR	Disj 40a trip	Soprano	UND	20	72,30	1.446,00
13	DSJUNTOR 63A TRIPOLAR	Disj 63a trip	Soprano	UND	15	80,30	1.204,50
14	DISJUNTOR MONOFASICO 15A	Disj mono 15a	Soprano	UND	20	9,50	190,00
15	DISJUNTOR MONOFASICO 20A	Disj mono 20a	Soprano	UND	20	10,00	200,00
16	DISJUNTOR MONOFASICO 25A	Disj mono 25a	Soprano	UND	20	10,60	212,00
17	DISJUNTOR MONOFASICO 32A	Disj mono 32a	Soprano	UND	40	11,30	452,00
18	DISJUNTOR MONOFASICO 40A	Disj mono 40a	Soprano	UND	10	14,80	148,00
19	DISJUNTOR MONOFASICO 63A	Disj mono 63a	Soprano	UND	15	23,40	351,00
20	DISJUNTOR MONOFASICO 80A	Disj mono 80a	Soprano	UND	8	99,75	798,00
21	DISJUNTOR MONOFASICO 100A	Disj mono 100a	Soprano	UND	6	175,75	1.054,50
22	ELETRODUTO CORRUGADO 2"	Eletroduto 2"	Soprano	MTS	5.000	5,60	28.000,00
23	FITA ISOLANTE 3M 20METROS	Fita isolante 3m 20m	Carnelro	UND	200	5,50	1.100,00
24	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA, CORPO REFLETOR ESTAMPADO EM CHAPA DE ALUMINIO, ANODIZADO, SOQUETERIA DE FOCO FIXO PARA TUBO ATÉ: ZE-105/1-MIST 250W-V. MERC80/125/250W-V. SOD70/150/250W-V. METAL/150/250 COM SOQUETE	Lamp pública aberta com refletor de 305 x 140	Olive	UND	1.000	63,00	63.000,00
25	REATOR AFP P/ LAMP. V. METÁLICO 150W	Reator lamp v metal 150w	Maprelux	UND	300	69,00	20.700,00
26	REATOR AFP P/ LAMP. V. METÁLICO 70W	Reator lamp v metal 70w	Maprelux	UND	1.200	61,00	73.200,00
27	REATOR AFP P/ LAMP. V. METÁLICO 400W	Reator lamp v metal 400w	Maprelux	UND	200	78,30	15.660,00
28	REATOR AFP P/ LAMP. V. METÁLICO 250W	Reator lamp v metal 250w	Maprelux	UND	200	73,70	14.740,00
29	REFLETOR PARA LAMPADA 250W	Refletor 250w	Megace	UND	80	71,10	5.688,00
30	REFLETOR PARA LAMPADA 400W	Refletor 400w	Megace	UND	100	71,10	7.110,00
31	REFLETOR DE LED 100W	Refled 100w	Megace	UND	100	96,50	9.650,00
32	REFLETOR DE LED 150W	Refled 150w	Megace	UND	100	117,90	11.790,00
33	REFLETOR DE LED 250W	Refled 250w	Megace	UND	100	231,90	23.190,00
34	REFLETOR DE LED 300W	Refled 300w	Megace	UND	100	252,90	25.290,00
35	REFLETOR DE LED 500W	Refled 500w	Megace	UND	100	548,20	54.820,00
36	RELE FOTO CELULA SI BASE	Rele foto cel abase	Lince	UND	1.200	18,21	21.852,00

**LED'S** CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA  
CNPJ 14.248.351/0001-20 - Inc. Estadual nº 66 224780-8 - Rodovia BR-115, nº 489-A  
Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE - CEP 60.823-105 - Fone: (85) 3879-0603

PL: 1/2

PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS-CE  
PROPOSTA CONSOLIDADA DE PREÇOS



A COMISSÃO DE LICITAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JUCÁS  
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021-SMD-SRP

Pela presente declaramos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente os da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002 em consonância com a Lei Nº 8.666/93 e alterações posteriores e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 034/2021- SMD-SRP.

Declaramos ainda que não possuímos nenhum fato que nos impeça de participar da mencionada licitação e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer o objeto cotado no ANEXO I, caso sejamos vencedores na presente licitação.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MODELO	MARCA/FABR.	UND.	QTD	VR. UNIT. (R\$)	VR. TOTAL (R\$)
37	LAMPADA VAPOR METALICA 70W	Lamp vapo met 70w	Avant	UND	1.200	38,60	46.320,00
38	LAMPADA VAPOR METALICA 150W BOCAL DE 40 MM	Lamp vapo met 150w bocal 40mm	Avant	UND	300	46,70	14.010,00
39	LAMPADA VAPOR METALICA 150W BOCAL DE E27	Lamp vapo met 150w bocal e27	Avant	UND	100	46,60	4.660,00
40	LAMPADA VAPOR METALICA 250W	Lamp vapo met 250w	Avant	UND	250	57,00	14.250,00
41	LAMPADA VAPOR METALICA 400W	Lamp vapo met 400w	Avant	UND	200	58,80	11.760,00
42	LAMPADA VAPOR METALICA 1000W	Lamp vapo met 1000w	Avant	UND	20	254,20	5.084,00
43	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED 60WATS	Lum comp led 60w	Yctf	UND	100	223,70	22.370,00
44	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED 70WATS	Lum comp led 70w	Yctf	UND	100	245,00	24.500,00
45	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED 80WATS	Lum comp led 80w	Yctf	UND	100	264,40	26.440,00
46	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED 100WATS	Lum comp led 100w	Yctf	UND	300	300,20	90.060,00
47	LUMINÁRIA COMPLETA DE LED 150WATS	Lum comp led 150w	Yctf	UND	300	355,90	106.770,00
48	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8" X 200MM COM ARRUELA REDONDA E PORCA QUADRADA	Paraf galv 5/8x200mm com arruela redonda	Olive	UND	500	7,50	3.750,00
49	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8" X 250MM COM ARRUELA REDONDA E PORCA QUADRADA	Paraf galv 5/8x250mm com arruela redonda	Olive	UND	400	10,60	4.240,00
50	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8" X 300MM COM ARRUELA REDONDA E PORCA QUADRADA	Paraf galv 5/8x300mm com arruela redonda	Olive	UND	300	12,90	3.870,00
51	PARAFUSO GALVANIZADO 5/8" X 350MM COM ARRUELA REDONDA E PORCA QUADRADA	Paraf galv 5/8x350mm com arruela redonda	Olive	UND	300	13,80	4.140,00
<b>IMPORTA O PRESENTE PROPOSTA PARA O LOTE 05. O VALOR DE R\$</b>							<b>945.800,00</b>
							<b>novecentos e quarenta e cinco mil e oitocentos reais</b>

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA - R\$ 945.800,00 novecentos e quarenta e cinco mil e oitocentos reais

DADOS DA EMPRESA:

Proponente (Razão Social): CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA  
 CNPJ: Nº 14.248.351/0001-20  
 ENDEREÇO COMERCIAL: Rodovia BR-116, nº 489-A, Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105  
 CGF: 06.224780-8 (Inscrição Estadual)  
 Banco: BANCO DO BRASIL S/A (001), AGÊNCIA Nº 2812-6, CONTA CORRENTE Nº 88052-3  
 Fone: (85)3879.0600 e-mail: licitacoes.leds@gmail.com

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO:

Nome: RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL, RG Nº 98012055930-SSP/CE, CPF Nº 670.954.103-72  
 Cargo/Função: SÓCIO/ADMINISTRADOR, Fone: (85)3879.0600

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias, contados a partir da apresentação da proposta.

Entrega dos Produtos: Conforme ordens de COMPRA / FORNECIMENTO.

Data: 12/07/2021



*Rafael Kaiser Vasconcelos Maciel*  
 CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA  
 CNPJ Nº 14.248.351/0001-20  
 RAFAEL KAISER VASCONCELOS MACIEL  
 SÓCIO / ADMINISTRADOR  
 CPF 670.954.103-72  
 CNH 02406403532-DETRAN-CE  
 Representante Legal

**LED'S** CNIP - COMÉRCIO NACIONAL DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA LTDA  
 CNPJ 14.248.351/0001-20 - Inc. Estadual nº 06.224780-8 - Rodovia BR-116, nº 489-A  
 Cidade dos Funcionários - Fortaleza, CE, CEP: 60.823-105 - Fone (85) 3879-0600

*[Handwritten signature]*  
 FL: 2/2